OTYyeT MYHMIMNIATbHBIX OPraHOB YNPaBJieHUs 00pa3oBaHusA 00 OPraHU3anMH 0011eCTBEHHOI0 HA0/II0AeHus 32
nposenenuem BITP
(oTuer 3anosHsieTcsi B popmate Excel, popma BbichbLIaeTCs perHoHATBLHOMY KOOPAUHATOPY)

00 opraHu3anuy 00IeCTBEHHOTO HAOMI0ACHHUS
B OO TaleTcKuii pailon B nepuoj nposesieHus BITP B 2021 r.
(naumenoBanue MO)

Kareropus odmecrBenHoro Haéoaares (YKa3bIBaeTcs: KOJI-BO YeI0BEK): 946
TpencraButens MOYO u MyHHIMNAIBHBIX METOJMYECKHX CITYXKO 0
YJieH poaUTEIbCKOro KOMHTETa 00I1e00pa30BaTeIbHON OpraHu3auu 762
UsieH 001IECTBEHHBIX U IIPO(ECCHOHAIBHBIX 00bEIMHEHUI H OpraHu3aLuii 3
PaGoTHUK Apyroii 00pa30BaTeIbHON OPraHU3aluN 0
CTy/IeHThI NEIArOrM4eCKUX By30B, YUHITHIL M KOJUIEUKEH 7
bubnnorekapb 85
Jupekrop CIAK 27
3BeayIoIHi X03sHCTBOM 36
Pa6oruuk ornenenus "Tloura Poccun" 2
Ipencenarens Ynpapisionero COBETa MIKOJIbI 24
BrisiBiieHHBbIe HapyIeHUs (YKa3bIBaeTCsl KOJI-BO HApYIIeHHii): 0
OGyuaroluecs Bo BPEMsl BBIIOIHEHIS PaOOTHI MOIb30BAIMCH CIOBAPSAMH U CIIPABOYHOI JUTEPATypPOi 0
O6yyatoiuecs U (WJIK) OPraHU3aTop B ayAUTOPHH II0JIB30BAIIMCH CPEJCTBAMH MOOWIIBHOI CBsi3H, HOTO- 1
BHJICOANIIAPATyPOii, B TOM YHCJIE IOPTATHBHBIMH KOMIILIOTEPAMH 0
OpraHu3aTop B ayAHTOPHH MOKU/IAJ ayIUTOPHIO WM 3aHUMAJICS OCTOPOHHHMH Jie/IaMH (MTaJl, Pa3roBapuBa

HT.J) 0
Mareprais! mocie mpoBeeHus paboThI He MepeIaHbl MIKOILHOMY KOOPAHHATOPY ISl OPTaHM3aIiuy

nocneyiomei IpoBepKI 0
Bsmoc u3 ayauropun Matepuanos BIIP na 6ymaxnoM u (111) 57€KTPOHHOM HOCHTEINE 0
OpranusaTop B ayAHTOPHH MOACKA3bIBal yyacTHuKaM BITP 0
CBobozHOE nepeMelieHne 1o kiaccy yuacTHukos BITP 0
[IpucyTcTBHE MOCTOPOHHHX JIHIL B Ay AHTOPHI 0
He 3admkcupoBaHO OpraHM3aTOPOM Ha JOCKE BpeMs Hadasa U okoHdanus BIIP 0
VYuactauku BIIP npogomkany BHINOMHATS paboTy NOCNIe OKOHYAHUS BPEMEHH BBIOIHEHUS paboT 0

Jlpyrue HapymeHus (yKasaTh):

I [0 ]
2. [0 ]
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2

2

MI9EB HUMIIAJ

Opranun3anus 061IeCTBEHHOr0 Hab.110eHUs (KOJIHYEeCTBO Yel.)

Haumenosanne OO

MKOY Bepesosckas COLL

MKOY Buprocunckas COLL

MKOY Byssikanosckas COLL
MKOY Benrepckas COLL

MKOVY [lxorunckas COLL

MKOY 3apeuenckas COLL

MKOY Ksurokckas COLI Ne 1
MKOY Mupnunckas COIL

MKOY Hesenbckas COLL

MKOY Huxomaesckas COLLI

MKOY Hosobuprocunckas COLL
MKOY Hosorpemurckas COLT

MKOY Obnenuxunckas COLL

MKOY I1.-Uepemxosckas COLLI
MKOY Pasrouckas COIL

MKOY Posectsenckas COLL
MKOY Consosekas COL

MKOY Crapoaxynbuerckas OOLI

MKOY Tanbckas OOLT

MKOY Tamrauerckas COLL
MKOY Yepuerckas COLLI

MKOY Illenexosckas COLIT

MKOY Illenaesckas COLI

MKOY Ilurkunckas COLL

MKOY COUI Ne 1 r. Taiimera

MBOY COLI Ne 2 r. Taiimera

MBOY COLI Ne 5 r. Taiimera

MKOY COLI Ne 6 r. Buptocuncka

MKOY COLI Ne 10 r. Buprocuncka

MKOY COUI Ne 14 r. Taiimera

MKOY COLI Ne 16 r. Buprocuncka

MKOY COLI Ne 17 p.n. Oprat

MKOY COUI Ne 23 r. Taiimera

MKOY COLII Ne 24 p.n. Oprot

MKOY COUI Ne 85 r. Taiimera

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

11

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

22
23

24
25

26

27
28

29
30
31

32
33
34
35
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IpuyuHEl, M0 KOTOPBIM GBLIH HANPABJIEHBI 00LIeCTBeHHbIe HabaogaTean B 00

Haumenosanne OO

MKOY Bepesosckas COLL

MKOY Buprocunckas COLL

MKOY Byssikanosckas COLL
MKOY Benrepckas COLL

MKOVY [lxorunckas COLL

MKOY 3apeuenckas COLLI

MKOY Ksurokckas COLI Ne 1
MKOY Mupnunckas COIL

MKOY Hesenbckas COLL

MKOY Huxonaesckas COLL

MKOY Hosobuprocunckas COLL
MKOY Hosorpemurckas COLT

MKOY Obnenuxunckas COLL

MKOY I1.-Uepemxosckas COLLI
MKOY Pasrouckas COIL

MKOY Powectenckas COLL
MKOY Consrosekas COLL

MKOY Crapoakymbuerckas OOL

MKOY Tanbckas OOLT

MKOY Tamrauerckas COLL
MKOY Yepuerckas COLL

MKOY Ilenexosckas COLIT

MKOY Ilenaesckas COLI

MKOY Ilurkunckas COLL

MKOY COUI Ne 1 r. Taiimera

MBOY COLI Ne 2 r. Taiimera

MBOY COLI Ne 5 r. Taiimera

MKOY COLI Ne 6 r. Buptocuncka

MKOY COLI Ne 10 r. Buprocuncka

MKOY COUI Ne 14 r. Taiimera

MKOY COLI Ne 16 r. Buprocuncka

MKOY COLI Ne 17 p.ni. Oprot

MKOY COLI Ne 23 r. Taiimera

MKOY COLI Ne 24 p.n. Oprot

MKOY COLI Ne 85 r. Taiimera

1
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9
10
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12
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TIpr4HHBI, 10 KOTOPBIM OBLIH HANIPABJIEHBI 001leCTBeHHbIe Ha0onaTean B OO

Ka3aTh TOJbKO HOME

TIpuynHbI Ne
IIK0J1bI, BKITIOUYEHHBIE B NIEPEUEHb 00Pa30BATEIbHBIX OPIraHU3aLMMH, B KOTOPHIX 110
pe3y/bTaTaM CTaTMCTHYECKOIO aHAJIN3a BBINOIHEHUs BCEPOCCHHCKUX MPOBEPOUHBIX 1
pabot 2020 roza GbLIM BBIABICHB! IPH3HAKK HEOOBEKTHBHOCTH MOTy4ESHHBIX
pe3ynbTaToB. [lepedenb PocobpHamzopa
bonee 50% obyuaromuxcs o6pa3oBaTenbHOI OpraHU3aIMK He OATBEPIUIH 2
LIKOJIBHBIE OTMETKH pe3ynbTaTamu BITP ocensio 2020 roza (mo npeamety)
ITpu noctpoennu pacnpezenenus pesyiasratoB BIIP o 6amnam o6HapyxuBaloTcs
«@BCTLIECKI» HA TPAHHIIE OTMETOK 2 - 3%, 3» - «d» 1 «» - «5» (BIIP ocensio 2020 | 3
roza)
OGpa3soBaTe/bHbIE OPraHU3ALIH, B KOTOPBIX HAOTIONAETCS PE3KOe H3MEHEHHE 4
pesynbratoB BIIP o cpaBHeHuIo ¢ npeasaymuM yue6HbIM rooM (110 peMeTam)
CoGmosenue Pernamenra 5

BriBOabBI:

3azelicTBOBaHHE OOIIECTBEHHBIX HAOOAATeNeH 0Ka3aI0 MOI0XKHTENIbHbIN Pe3yIbTar,

HapyIIeHNi He BeIABIeHO. OOIIeCTBeHHbIE HAOMI0aTeIM TOMOTIIH COOMIOCTH 00BEKTHBHOCTh

Bceil mpoueaypsl nposeaeHns Beepoceniickux npoBepounsix pabot. Beepoccuiickue
NpOBEPOUHbIe PaGOTHI MPOILLTH CTPOTO B COOTBETCTBHH ¢ PermamenTom.

Tpex

IIpomomkuTs NpUBIEUeHHE OOLIECTBEHHBIX HabmoaaTenel. Kaxaoii o6pazoBarensHoOi
OpraHu3alii HeOOX0JUMO IPHUBIIEKATh OONIECTBEHHBIX HAOIIOAATeNel H3 PasHBIX
HaIpaBICHHIT He KaCaIoIerocs 00pa3oBaTeIbHOro mpouecca.




